
www. intercity. pl           
NIP  526 25 44 258     REGON  017258024       
Kapitał zakładowy: 2.489.033.640,00 PLN  
Kapitał wpłacony: 2.489.033.640,00 PLN                                      
KRS   0000296032 Sąd Rejonowy dla m. st. W-wy / XII  Wydz. Gosp.    

 
 
  SPÓŁKA  AKCYJNA 

 
                                                                                                                                          Aleje Jerozolimskie 142A 

                                                                                                                             02-305 Warszawa 

 
Warszawa, 20.12.2018 r. 

BFZ18-073-1868/2018  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
w systemie zaprojektuj i buduj myjni automatycznej wraz z urządzeniami i towarzyszącą 
infrastrukturą w lokalizacji Wrocław (nr post. 32/07/INF/2018), opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej nr 2018/S 199-452723, opublikowanego 16.10.2018 r. 

 

 
Sprostowanie treści informacji o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

 
 
„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie w systemie zaprojektuj i buduj myjni automatycznej wraz  

z urządzeniami i towarzyszącą infrastrukturą w lokalizacji Wrocław (nr post. 32/07/INF/2018) 

dokonuje sprostowania treści opublikowanej w dniu 17.10.2018 r. na stronie Zamawiającego 

Informacji o zmianie ogłoszenia o zamówieniu (nr pisma BFZ18-073-1513/2018), w następującym 

zakresie: 

 
1. Sekcja III pkt III.1.3) – „Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe” – Wykaz i krótki opis 

kryteriów kwalifikacji – punkt b) dodaje dwa kolejne tirety o następującej treści: 
„- co najmniej 1 (jednym) projektantem w specjalności instalacji elektrycznej posiadającym 
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności elektrycznej, z co 
najmniej trzyletnim doświadczeniem zawodowym, na stanowisku projektanta w specjalności 
instalacji elektrycznej. 
- co najmniej 1 (jednym) projektantem w specjalności kolejowej posiadającym uprawnienia 
budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności kolejowej, z co najmniej trzyletnim 
doświadczeniem zawodowym, na stanowisku projektanta w specjalności kolejowej.” 
  

Zamawiający informuje, iż zarówno treść Ogłoszenia o zamówieniu jak i treść specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia została w powyższym zakresie zmieniona w sposób prawidłowy (zmiany 
dokonane zostały w dniu 17.10.2018 r.) 

 

 

 

Osoba upoważniona do dokonywania czynności 

zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego 

 
               Tomasz Staniszewski 
 


